
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

1. uchwała nr xxxii/173/06
 

3. rady gminy nowinka

 

2. 22 września 2006 r.
 

 

2. w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art.24 ust. 9a i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2001r. Nr 72,
poz. 747, z 2002r. Nr 113, poz.984, z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 85, poz. 729) uchwala się co następuje:

 

 

2. Przedłuża się na wniosek Gospodarstwa Pomocniczego orzy Wjewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych Eksploatacja
Wodociągów w Białymstoku do 31 grudnia 2006 roku okres obowiązywania taryf cen i stawek opłat ustalonych na podstawie Uchwały
XX/124/05 Rady Gminy Nowinka z dnia 4 kwietnia 2005r.
 

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

                                                                                                                Jerzy Kłoczko

Metryka strony

Uchwała 173

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-11-21
Data modyfikacji: 2006-11-21

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-11-21

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 173

